АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.10.2020

 № 825

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 24.08.2018 № 799
В связи с перечнем поручений по итогам заседания Консультативного совета по делам молодежи при Правительстве Ростовской области от  02.12.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации             города от 24.08.2018 № 799 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Новошахтинска»: в графе 2 строки 14 слова «Молодежь Несветая» заменить словами «Молодежная политика и социальная активность».

2. Управлению образования Администрации города Новошахтинска в срок до 20.10.2020 привести наименование муниципальной программы города Новошахтинска в соответствие с Перечнем муниципальных программ города Новошахтинска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 01.01.2021 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
          Первый заместитель

Главы Администрации города                                                       М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города